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INSTITUTO DE PENSIONES DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL ESTADO DE COLIMA
Cliente (f 5293), RFC: |PS180928638 Calle:3ER. At¡ILLO PERIFERICO No. SN,, Colonia: El Diezno, CP:28010, Localidad: Cotima,
Municipio: Colima, Estado: Colima, Teléfono: 3123162000 EXf 20405
Regimen fiscal: (603)Personas lVlorales con Fines no Lucrati\os
tlso de CFDI: (@3)Gastos en general. Método de pago: (PFD)Fago en parcialidades o diferido CREDTO 15 DhS Vendedor: 14
SU PEDIDO: S/F Forma de pago: (99)For definir FECFLA VEI{CIMIENTO:'1310212024

Enüar a: , Ca[e: 3ER ANILLO PERIFERICO No. SN, Col. E Diezr¡m, CP 28010, Colina, Colina, Colina

Gant. flescripción Clave Codigo SAT Unid P/U tvA lmporte

5 NOTA ADHESÍVA BANDERÍTAS @LOR F (5) 3M

6 CAJA ARCHIVO CARTA PLASTICO GEO

10 cLrPNO.l NnUE_ADO (50) NDfiEP
.10 CLIPNO,3REDONDOACCO

10 cLtPPINZA 19MM(12) NEfiEP
10 cLtPPhuA 32MM(r2) NDfiEP
6 CLPP,T¡IZA 41MM(12) NEfiEP
4 CL¡P PrrZA 51MM (12) ND$EP
5 DESENGRAPADORA NDfiEP
4 FOLDERGARTA CREI\¿A (100) MAPASA

I FOLDEROFEIO CREIVIA (100) IVIAPASA

3 LIBRETA FRANCESA RAYA EI!trASTADA (192) ES

12 fvfARCADORCERA ROJO SHARPIE

12 ÍVIARCADOR PERÍ.úANENTE NEGRO ESTERBROOK

3 NOTA ADHESIVA 2X.2CUBO NEONJANEL

30 PAFE- BONDCARTA BLANCO PAFERLINE(5OO)

10 SACAPUNTA METALCO TRANGULAR fúAE

8 AGENDA SEI\4AML 2024

4 CARPETA 4" D CARTA NEGRA C/CRISTAL KINE

1 CARFETA4"OCARTAKINERA
3 ENGRAPADORA TIRA COTvFLETA NE-100 NDfiEP

4 ErnuErA JANE- ,.15931 LASEFyINK (25) CD

Subtotal

t.vA

7891040204229

7539441894598

7501811272567

7501357016704

7501811271236

750'1811271250

7501811272233

75018't1271274

750181',t271229

7501454560018

7501454560025

602760000803

8008285093405

071641041752

7s01035106536

8991389136430

750223730/5/.6
AGENSEI\iIAIlA124

7501428702055

7501428704547

7501811271465

75010s5105850

55121615

44111515

44t2ZtO4
44122rO4

44r!L506
44rLL506
44!22000
44111s06

44L2L600

44L22000

44L220rL
!4Lt7S14
44L21708

44!2L708
t4rLr530
741L1507

44!2L6L9

44111500

44L27000

44L22000

44L2r6!5
r4Lt7537

63.61

66.88

7.26

15.96

8.26

17.44

28.46

44.98
't0.37

215.U
260.67

61.59

13.97

28.00
21.38

69.86

3.78

245.69

150.'t3

150.'13

75.00

8r.00

50.89

64.20

11.62

25.54

13.22

27.90

27.32

28.79

8.30

137.82

41.71

29.56

26.82

53.76
10.26

335.33

6.05

314.48

96.08

24.02

36.00

51.84

318.05

401.28

72.60

159.60

82.60

174.40
170.76

179.92

5l.85
861.36

260.67

184.77

167.64

336.00

64.14

2,095.80

37.80

1,965.52

600.52

150.13

225.00

324.00

8,884.41

1,421.5'l
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H87

XPK

Ha7

H87

H87

H87

H87

H87

H87

H87

Ha7

XPK

H87

XPK

pz

pz

pz

pz

pz

pz
pz

pz

pz

pz

pz

pz

Pz
pz

pz

pz

pz

pz

pz

pz

pz

pz
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Com probante fiscal digital: (l)lngreso

Fecha y hora de certificación:2 024-01-29T12:51:03
Fo lio f is cal: 84C5,04182F41-4728-BC1 5-5581 48886933 Total 10,305.92

Númore do sio d€l Certif¡edo do So[o D¡gita¡ : 000üqum5l0l248€
Nr¡m@ d€ qte d€l Cqtif¡edo de sello Digit¡l dsl SAT; m6100m0702@36t1
Cadür ortg¡nal dd @mplod¡ilto do qtmedón dlgltd d€l SAT:

Sdb digiaal dC CFDI:

il.rÉt*!.d.l¡€'.@q8@ Pd@fsl@3üir@tdffi @
i@w@w@@NE@Rf,l*ffiú^@úqfl.t@
@@o!@¡Ú@4ffilw@ffiffi'W@Yl@q¡¡@

trr¡mfUfO Oe pENSIONES DE tOS SERVIDORES PUBLICOS DEt ESTADO DE COLIMA RFC3 1PS180328638 Calle:3ER. ANlLtO PERIFERICO No. SN, Col. El Diezmo, €olima,
col¡ma. Colima. CP: 28o10. Telétono:3123152000 Ofi204o5. México

For este pagare reconozco (enos) deber v rE (nos) obliganos a paqar en esta ciudad o en cualquier otra en que se me (nos) requiera de pago a OFÍIEC

TECNOLOGA S.A. DE C.V. e1 6i¿ 131Oil2A24 |¿ cantídad de $ 10'305.92 olEz MIL lREsclENrqs clNco PEsos ezloo n N.l

Valor recibido en rnercancia a mi (nuestra) entera satisfaccion, este pagare es nercanül y es regido por la ley general de titulos y operaciones de credito en

su articulo 'f 73 parte final y articulos correlativos por no ser pagare domic¡liado. De no verif¡carse el pago de la cant¡dad que este pagare expresa el dia de su

venciniento causara intereses norator¡os al 10% nBnsual por todo el üenpo que este insoluto sin prejucio al cobro nas los gastos que por ello se originen.

CUENTAS BAA'CAR'AS REFERENCIA 15293

BBVA: 0448445982 CLABE INTERBANCARIA: 0120 9000 4484 459828

HSBC: 40Y079330 CLABE INTERBANCARIA: 0210 9004 0540 7933 05 NOMBRE Y FIRMA

qUEJAS, SUGERENCIAS EN SU FACTURACTON v ENTREGA DE PRODIJCTOS admínístratívo@ofítec.com.mx

É¡.¡@*!ü*úry.!@e0x.{uitffi'ffi@
Édrffi|t@

Selb dhld dol SAT:
ul@*wsdrÜisEsffiEM@&
@Fd.ruwl@rc4Wdxgqffi

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 4.0

T¡po De. Fetua FslE irp.6ls: 2grÜ1Ñ24 13:01 lrpr6o por: 1re
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CREDITOYCOBRANZA:credito@ofitec.com.mx easimlC;"ru"* lilut I
AbratúAd8reTada 1 I ^''¡ds+ Á'::iJ


